静スポ協第 406 号

令和７年１月 14 日

関係競技団体長 殿

公益財団法人静岡県スポーツ協会

会  長   中 谷  多 加 二

国民スポーツ大会第 46 回東海ブロック大会開催に係る調査について（依頼）

 日ごろは、本県スポーツの普及・振興にご尽力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会の開催準備を進めるにあたり、下記の事項について中央競技団体及び東海ブロ

ック大会関係競技団体と確認・調整の上、ご回答いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 調査内容及び提出書類

（１） 第 46 回東海ブロック大会事前調査表

＜様式１＞大会スタッフに関する調査

＜様式２＞競技会に関する調査

＜様式３＞大会運営費に関する調査

（２） 第 46 回東海ブロック大会競技別実施要項

（３） 第 46 回東海ブロック大会開催期日・会場・参加申込締切日一覧表（案）

２ 提出期限

  令和７年２月 28 日(金)

３ 回答方法

メールでの回答（E-mail：info@shizuokaken-sports.com）

４ 作成上の留意点

（１） 大会運営費は、前項１の（１）＜様式３＞の調査結果を元に精査させていただきます。

（２） 前項１の（２）については、第 45 回大会（愛知県開催）のデータが入力されています

ので、ご確認いただき、朱字にて加除修正し、データを上書きしてください。

（３） 前項１の（３）については、開催期日の３週間前を申込〆切日として設定しています。

別日への変更が必要な場合はご連絡ください。

５ その他

（１） 令和７年度当初（令和７年４月下旬頃）に、関係市町を含む実行委員会の開催を予定し

ています。実行委員の選任につきましては、２月下旬頃に別途ご依頼いたします。

（２） 施設使用の可否につきまして、各競技団体にて再度ご確認をお願いします。

（３） 様式は県スポ協 HP（https://www.shizuokaken-sports.com）の「様式ダウンロード」に

パスワード「ssa2020」を入力し、「各種様式」からダウンロードしてください。

(参考資料)

（１） 国民スポーツ大会東海ブロック大会開催基準要項（案）

（２） 国民スポーツ大会東海ブロック大会役員・競技役員編成基準（案）

担当：佐々木・角田

TEL：054-265-6464 FAX：054-262-3019

E-mail：info@shizuokaken-sports.com